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Tedderaciin madidiza de aitamayisme

XXVIII SUBIDA A TRASSIERRA

1Y 2 DE DICIEMBRE DE 2018

OWillicor
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ESCUDERIA SLIKES

ESCUDERIA MONTORO

LOCAL SPORT

RALLYEROS FOREVER

ESCUDERTA RALLYEROS FOREVER
ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
QUINTANO SPORT

ESCUDERTA RALLYEROS FOREVER
ULTIMA VUELTA

ESCUDERIA MONTORO

AGR COMPETICION

ESCUDERIA FARO DE

€.D AUTOMOVIL GRANADA 2001
ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERTA RALLYEROS FOREVER
ESCUDERIA MONTORO

ULTIMA VUELTA

ESCUDERTA SIERRA MORENA
ESCUDERIA FARO DE

LOCAL SPORT

C.D.QUINTANO SPORT
ESCUDERIA MONTORO

€.D. QUINTANO SPORT
ESCUDERTA COLMENAR RACING
AGR COMPETICION

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
COLMENAR RACING

RACINGCOR

LOCAL SPORT

LOCAL SPORT

ADORNA MORENO JESUS Lic: P-307-AN

VALVERDE REUS ALBERTO Lic: P-89-AN

RODRIGUEZ BENITEZ ALBERTO Lic: P-121-AN

GARCIA-IBARROLA DIAZ DANIEL Lic: P-290-AN

PALACIOS DE LA FUENTE CRISTOBAL Lic: PPP-184-AN

JIMENEZ RUIZ JESUS DAVID Lic: P-254-EN

PEREZ PINEDA FERNANDO Lic: P-104-AN

VALVERDE PAREJA RAFAEL Lic: PPP-186-AN

MOLINA VILCHES JOSE RAMON Lic: P-0092-M

OLIVARES MARQUEZ JOAQUIN Lic: P-178-AN

CLEMENTE HATERO MIGUEL ANGEL Lic: P-83-AN

NAVARRO DOMINGUEZ DAVID Lic: P-0006-EX

GARCIA MORENO JOSE CARLOS Lic: P-220-AN

GONZALEZ FLORES JOSE ANTONIO Lic: P-162-AN

MATA PANZUELA FRANCISCO Lic: P-119-AN

LUNA MILLAN ANTONIO Lic: P191-AN

CANO HIDALGO JAVIER Lic: P-149-M

RODRIGUEZ JURADO DANIEL Lic: PPP-194-AN

CABALGA PEREZ MOISES Lic: P-325-AN

GONZALEZ CASTILLO SALVADOR Lic: P-4-AN

BELTRAN ESPINOSA JUAN MANUEL Lic: P-75-AN

VAZQUEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER Lic: E1232

LLEDO GOMEZ-MILLAN JOSE RAMON Lic: P-209-AN

HUERTAS BAREA DIEGO Lic: P-126-AN

GUERRERO RUIZ JUAN MANUEL Lic: P-273-AN

ARROYO MONTES JOSE ANTONIO Lic: P-310-AN

SEEGER- NICHOLAS Lic: P-76-AN

CALVO NAVAS JOSE LUIS Lic: PPP-189-AN

RAMIREZ SOLERO GONZALO JAVIER Lic: P-258-AN

GONZALVES JUNIOR PAOLO Lic: PPP-196-AN

Vehiculo

Grupo y Clase

PEUGEOT 206 MAXT
F2000 - 1°/ VII - 1°

RENAULT CLIO CuP
A-2 -1°/ VIII -1°

SEAT LEON SUPERCOPA MK2

A-2-2°/XII-1°

FORD FIESTA N5
N5 -1°/

FORD SIERRA COSWORTH

HA -1°/ XVI - 1°

CITROEN AX A 1/2
HA 1/2 - 1°/ XTII - 1°

HYUNDAT COUPE V6 CUP
A-2 - 3°/ VIII - 2°

RENAULT MEGANE COUPE

HA -2°/ XV -1°
SEAT LEON MK2
A-2-4°/XTII-1°
FORD FIESTA
R2-1°/VI-1°

SEAT 124-2000

H5 - 1°/ XV - 2°

BMW 325T

HA - 3°/ XVI - 2°
SEAT 124 FL

H5 - 2°/ XV - 3°
BMW 323
E1FIA-1°/XII-3°
PEUGEOT 106

HA - 4° / XIV - 1°
CITROEN AX MAXT
HF2000 - 1° / XIV - 2°
RENAULT CLIO IV
A-2 - 5°/ VIII - 3°
FORD FIESTAR2T
R-1°/VII-2°
PEUGEOT 205 RALLYE
HF2000 - 2° / XIV - 3°

PEUGEOT 106 6TT
HF2000 - 3° / XTIV - 4°

RENAULT CLIO 3 CUP
A2 -1°/VII - 3°
CITROEN C26T
A-1°/II-1°
RENAULT CLIO

A-2 - 6°/ VII - 4°
PEUGEOT 205
HF2000 - 4° / XTIV - 5°
RENAULT CLIO CUP 2
A-2 -7°/ VII - 5°
SEAT 1430

H5 - 3°/ XV - 4°

OPEL KADETT C 6T/E
HA - 5°/ XV - 5°
CITROEN AX 6TL
HF2000 - 5° / XIV - 6°

SEAT IBIZA TDI
DIESEL -1°/1V-1°

RENAULT CLIO IV CUP
A2 -2°/ VIII - 4°

Tiempo
Total

00:02:29.600
00:02:30.264
00:02:30.298
00:02:31.028
00:02:32.113
00:02:32.573
00:02:33.225
00:02:34.062
00:02:35.720
00:02:37.129
00:02:37.242
00:02:38.134
00:02:38.319
00:02:38.800
00:02:39.639
00:02:40.758
00:02:41.442
00:02:42.416
00:02:42.423
00:02:42.443
00:02:43.736
00:02:43.947
00:02:43.954
00:02:44.259
00:02:44.712
00:02:44.932
00:02:45.258
00:02:45.674
00:02:45.841

00:02:45.906

Primero

Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.664
00:00:00.664
00:00:00.698
00:00:00.034
00:00:01.428
00:00:00.730
00:00:02.513
00:00:01.085
00:00:02.973
00:00:00.460
00:00:03.625
00:00:00.652
00:00:04.462
00:00:00.837
00:00:06.120
00:00:01.658
00:00:07.529
00:00:01.409
00:00:07.642
00:00:00.113
00:00:08.534
00:00:00.892
00:00:08.719
00:00:00.185
00:00:09.200
00:00:00.481
00:00:10.039
00:00:00.839
00:00:11.158
00:00:01.119
00:00:11.842
00:00:00.684
00:00:12.816
00:00:00.974
00:00:12.823
00:00:00.007
00:00:12.843
00:00:00.020
00:00:14.136
00:00:01.293
00:00:14.347
00:00:00.211
00:00:14.354
00:00:00.007
00:00:14.659
00:00:00.305
00:00:15.112
00:00:00.453
00:00:15.332
00:00:00.220
00:00:15.658
00:00:00.326
00:00:16.074
00:00:00.416
00:00:16.241
00:00:00.167
00:00:16.306
00:00:00.065
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CADIZ SIERRA RACING

ESCUDERIA COLMENAR RACING

C.D AUTOMOVIL GRANADA 2001

ESCUDERIA MONTORO

RALLYEROS FOREVER

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA STERRA MORENA

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA

ESCUDERIA MONTORO

C.D. RACINGCOR

CD VILLAVICIOSA MOTOR SPORT

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA STERRA MORENA

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA

ESCUDERIA DEL MARMOL

ESCUDERIA RALLYEROS

ESCUDERIA MONTORO

C.D. AUTOMOVIL GRANADA 2001

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA STERRA MORENA

ESCUDERTA MONTORO

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA

ESCUDERIA RALLYEROS FOREVER

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA STERRA MORENA

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA

AGR COMPETICION

C.D. RACINGCOR

QUINTANO SPORT

ESCUDERIA MONTORO

RACINGCOR

RALLYEROS FOREVER

RALLYEROS FOREVER

ESCUDERIA RALLYEROS

MORENO GARCIA MANUEL Lic: P-90-AN

ZAMBRANA MACIAS ANTONIO Lic: P-137-AN

MOYA PAREJA IVAN Lic: P-185-AN

CAPET PEREZ JUAN Lic: P-37-AN

FERNANDEZ SILES ANTONIO Lic: P-215-AN

GARCIA MIRANDA ANTONIO JOSE Lic: P-300-AN

CALERO ESPINO MANUEL Lic: P-233-AN

CRIADO GUZMAN JAVIER Lic: P-306-AN

AREVALO GONZALEZ MIGUEL Lic: P-288-AN

TELLEZ PASO RAFAEL Lic: P246AN

MORENO BELTRAN JUAN MANUEL Lic: PN-32-AN

RODRIGUEZ CEJUDO ANTONIO Lic: P-62-AN

MEZCUA MORENO FRANCISCO JAVIER Lic: PPP-193-AN

FELIX BUENOSVINOS ANTONIO Lic: P-69-AN

PULIDO CUEVAS ISRAEL JOSUE Lic: PPP-174-AN

MADUENO PEREZ RAFAEL Lic: P-124-AN

CUENCA MOYANO JOSE ANTONIO Lic: P-223-AN

GARCIA GARCIA ANTONIO FRANCISCO Lic: PPP-176-AN

HERNANDEZ PRIETO DANIEL Lic: PPP-178-AN

MEZCUA MORENO ANTONIO Lic: P-296-AN

GONZALEZ ARRIBAS SERGIO Lic: PPP-185-AN

GARCIA NAVARRO PEDRO Lic: PPP-195-AN

CANERO JAIMEZ TOMAS Lic: PPP-179-AN

MOLERO CARMONA FERNANDO Lic: P166AN

ALCALDE MOYANO JORGE MANUEL Lic: PPP-191-AN

SERVAN MOLINA DAVID Lic: PPP-182-AN

ALBUERA AMOR RODRIGO Lic: PPP-173-AN

LEAL JORDAN DAVID Lic: PPP-192-AN

GARCIA RODRIGUEZ JOSE MANUEL Lic: TRAMITE

CARRASCO LEON SALVADOR Lic: PPP-177-AN

DELGADO GARCIA ANTONIO Lic: P-289-AN

MUNOZ CABRERA JUAN ANTONIO Lic: P-86-AN

VEGA-LEAL BELLIDO JESUS Lic: P-1-AN

JURADO RUIZ MARCOS Lic: PPP-200-AN

RUIZ GUTIERREZ ANTONIO Lic: PPP-202-AN

VARO PONFERRADA JOSE MANUEL Lic: PPP-198-AN

DE AUSTRIA CATALAN JESUS Lic: PPP-187-AN

BMW M3
HA - 6°/ XVI - 3°

CITROEN AX

HA1/2 -1° / XIV - 7°
SEAT 124 FL

H5 - 4° / XV - 6°
CITROEN AX 1/2

HA 1/2 - 2° / XIV - 8°
CITROEN SAXO
F2000 - 2° / II - 2°
PEUGEOT 205 RALLY
HF2000 - 6° / XIV - 9°
RENAULT CLIO SPORT
N-1°/1III-1°
HYUNDAT ACCENT 6T
HA - 7° / XIV - 10°
PEUGEOT 205 RALLY
HF2000 - 7° / XIII - 2°
FIAT GRANDE PUNTO
N3-1°/1IV-2°
CITROEN SAXO
F2000 - 3°/ VI - 2°
FIAT PUNTO H6T
A-2°/VII - 6°

BMW 325

HA - 8°/ XVI - 4°
MAZDA MX5

F2000 - 4° / VII - 7°
PEUGEOT 206 6T
N-2°/III-2°
MERCEDES BENG

HA - 9°/ XVI - 5°
CITROEN AX 6TI
HF2000 - 8° / XIV - 11°
SEAT 124 D

H5 - 5°/ XV - 7°

SEAT 124 FL

H5 - 6°/ XV - 8°

SEAT 124 FL

H5-7°/ XV -9°

SEAT 124 FL

H5 - 8°/ XV - 10°
CITROEN AX 6T
HF2000 - 9° / XIV - 12°
MAZDA MX5

A-2 -8°/ VII-8°
MORRIS MINI MIGLIA
HF2000 - 10° / XIII - 3°
RENAULT CLIO

HA - 10° / XV - 11°
PEUGEOT 205 RALLYE
HF2000 - 11° / XIV - 13°
HYUNDAT ACCENT COPA
HA-2-1°/ XIV - 14°
PEUGEOT 306 S16
HF2000 - 12° / XV - 12°
PEUGEOT 206 6T
N-3°/1III-3°

FIAT BRAVO 6T
HF2000 - 13° / XV - 13°
SUZUKT SWIFT
/II-3°

SEAT LEON

DIESEL -2°/1IV-3°

OPEL CORSA 6SI
HF2000 - 14° / XIV - 15°

FIAT PUNTO

N -4°/III-4°
SEAT 1430

H5 - 9°/ XV - 14°
FIAT PUNTO HGT
A-3°/VIL-9°

PEUGEOT 205 RALLYE
HA - 11° / XTII - 4°

00:02:46.260

00:02:46.380

00:02:46.411

00:02:46.418

00:02:46.459

00:02:46.759

00:02:47.287

00:02:47.707

00:02:48.022

00:02:48.315

00:02:49.160

00:02:49.348

00:02:49.649

00:02:49.707

00:02:49.726

00:02:50.000

00:02:50.394

00:02:50.699

00:02:51.049

00:02:51.259

00:02:51.336

00:02:51.434

00:02:51.654

00:02:53.586

00:02:54.337

00:02:54.520

00:02:54.700

00:02:55.231

00:02:56.380

00:02:56.624

00:02:56.904

00:02:57.179

00:02:57.999

00:02:58.627

00:02:59.901

00:03:00.076

00:03:03.197

00:00:16.660
00:00:00.354
00:00:16.780
00:00:00.120

00:00:16.811
00:00:00.031
00:00:16.818
00:00:00.007

00:00:16.859
00:00:00.041

00:00:17.159
00:00:00.300

00:00:17.687
00:00:00.528
00:00:18.107
00:00:00.420
00:00:18.422
00:00:00.315
00:00:18.715
00:00:00.293
00:00:19.560
00:00:00.845
00:00:19.748
00:00:00.188
00:00:20.049
00:00:00.301
00:00:20.107
00:00:00.058
00:00:20.126
00:00:00.019
00:00:20.400
00:00:00.274
00:00:20.794
00:00:00.394
00:00:21.099
00:00:00.305

00:00:21.449
00:00:00.350

00:00:21.659
00:00:00.210
00:00:21.736
00:00:00.077
00:00:21.834
00:00:00.098
00:00:22.054
00:00:00.220
00:00:23.986
00:00:01.932

00:00:24.737
00:00:00.751

00:00:24.920
00:00:00.183

00:00:25.100
00:00:00.180
00:00:25.631
00:00:00.531

00:00:26.780
00:00:01.149

00:00:27.024
00:00:00.244
00:00:27.304
00:00:00.280
00:00:27.579
00:00:00.275
00:00:28.399
00:00:00.820
00:00:29.027
00:00:00.628
00:00:30.301
00:00:01.274
00:00:30.476
00:00:00.175

00:00:33.597
00:00:03.121



DUGO RODRIGUEZ FRANCISCO JESUS Lic: PPP-190-AN

PEUGEOT 106 RALLYE

00:00:37.126

68 56  VILLAVICIOSA MOTOR SPORT P 00:03:06.726 00:00:03.529
RAMIREZ SILLERO RICARDO Lic: P-194-AN SUZUKT SWIFT 03: RUOER7)
69 85 CD.RACINGCOR ic e 00:03:09.359 00:00:02.633
FERNANDEZ RAMOS MANUEL JESUS Lic: PPP170AN CITROEN SAXO .03: CIOEKRL
70 71 ESCUDERIA SIERRA MORENA ic Em 00:03:12.286 00:0002.927
1 . PEUGEOQOT 106 00:00:53.169

GARCIA MANTILLA FRANCISCO Lic: PPP-125-AN :03:
71 84 CD.RACINGCOR ic iy i 00:03:22.769 00:00-10 483
i - DACIA SANDERO 00:01:05.027

RODRIGUEZ DIAZ MANUEL JOSE Lic: PPP-172-AN 03:
72 86  CD.RACINGCOR ic A 00:03:34.627 00:00:11 858

ABANDONOS
Competidor Vehiculo Clase Motivo

18 ESCUDERIA QUINTANO SANTOS VELASCO JOSE IGNACIO Lic:P-105-AN SEAT IBIZA 2.0 16V HF2000 XV Averia Mecdnica
31 RALLYEROS FOREVER RUIZ JIMENEZ ANTONIO Lic:PPP-199-AN BMW 325 HA XVI No toma Salida
35 C.D. AUTOMOVIL DORADO RUESGA ANTONIO Lic:PPP-175-AN RENAULT 5 6T TURBO HA XVI No toma Salida
46 ESCUDERIA SIERRA JEREMIAS FUENTES FCO DAVID Lic:P170AN ROVER MINI COOPER HF2000 XIIT No toma Salida
48 ESCUDERTA IAT CARVALHAIS FERNANDES DA SILVA CARLOS ALBERTO ROVER MINI COOPER HF2000 XIIT No toma Salida
52 ESCUDERIA MONTORO SAEZ GARCIA FCO JAVIER Lic:P-262-AN PEUGEOT 106 KIT CAR HA XIV No toma Salida
53 ESCUDERIA RALLYEROS ZURERA RIVAS RAFAEL Lic:P-186-AN PEUGEOT 106 RALLYE HF2000 XIV No toma Salida

Martin Pastor Uran
CD-030-AN

*31 DESCALIFICADO en base Art.14.9
En Cordoba, a las 15:30 h del dia 02 de Diciembre de 2018.
Firmado Comisarios Deportivos

Auxiliadora del Castillo

CD-053-AN

Luis Garcia Torres

CD-022-AN




